
                                                                                                                                                                PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

                                                                                                                                                                                    administracijos direktoriaus                  

                                                                                                                                                                                        2022-01-06 įsakymu Nr. A-21 
 

 

PANEVĖŢIO LOPŠELIS-DARŢELIS ,,VAIVORYKŠTĖ 

 

2023 ųjų METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o

 k
o

d
a

s 

U
ţd

a
v

in
io

 k
o

d
a

s 

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s 

P
a

p
ri

em
o

n
ės

 (
v

ei
k

sm
o

) 

k
o

d
a

s 

Pavadinimas 

Tikslo, uţdavinio, priemonės, papriemonės vertinimo kriterijaus 

Informacija apie 

pasiektus rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl nukrypimų 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

2023-

ųjų 

metų 

planuo

ta 

reikšm

ė, 

rezulta

tas 

2023- 

ųjų metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultata

s 

01 Tenkinti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų  ugdymo poreikius. 

1.Vykdytų ugdymo programų, projektų 

skaičius. 

2. Vaikų tėvų patenkintų teikiamų ugdymo 

paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus (proc.) 

Vnt. 

 

 

 

Proc. 

15 

 

 

 

95 

15 

 

 

 

95 

Įvykdytų grupių projektų 

skaičius – 10. 

Dalyvavimas 

respublikiniuose 

projektuose - 5 

 

01 01 Siekiant kiekvieno vaiko pažangos, 

tikslingai parinkti ir taikyti inovatyvias 

ugdymo strategijas, metodus, priemones, 

pagrįstas vaikų žaidybine patirtimi. 

Mokytojų, naudojusių IKT, kurusių 

darnias bei tvarias ugdymosi 

aplinkas,dalis. 

 

Sk. 60 62 62 proc. mokytojų 

organizavo veiklas, 

įtraukiant IKT 

priemones. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui nuolat 

konsultuoja 

mokytojus IKT 

panaudojimo 

klausimais. 

01 01 01 Ikimokyklinio ugdymo mokyklų 

aplinkos išlaikymas ir programų 

įgyvendinimas. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, 

dalis. 

 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų 

ir pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, 

dalis. 

Proc. 88 

 

 

 

93 

90 

 

 

 

95 

Mokytojų posedžio 

protokolas Nr. 3 

 

 

Mokytojų posedžio 

protokolas Nr. 3 

 



01 01 01 01 

 

Savalaikės švietimo 

pagalbos vaikams 

teikimas. 

Vaikų, kuriems teikta pagalba, skaičius. Sk. 45 41 5 vaikams teikta pagalba 

su dideliais 

specialiaisiais poreikiais, 

1 –  su vidutiniais 

specialiaisiais poreikiais, 

35 vaikams – nedideli 

specialieji poreikiai. 

 

Dėl sumažėjusio 

vaikų skaičiaus 

su specialiaisiais 

poreikiais, 

pagalba teikta 

mažesniam 

vaikų skaičiui. 

01 01 01 02 

 

Savalaikės švietimo 

pagalbos vaikams 

teikimas, kuriems skirtas 

privalomas ugdymasir t. 

t. 

Vaikų, kuriems skirtas privalomas 

ugdymas, skaičius. 

Sk. 2 2 Informacija pateikta 

VGK komisijų 

protokoluose. 

Reikalingas 

spec. pedagogas 

01 01 01 03 IT įrankių, projektų 

metodo taikymas 

ugdymo procese. 

Veiklos taikant projekto metodą. Proc. 30 30 33 priešmokyklinio 

amžiaus vaikams buvo 

vykdomos veiklos, 

taikant projekto metodą.  

 

01 01 01 04 STEAM veiklų 2023 

m.plano įgyvendinimas. 

Parengta ataskaita apie STEAM veiklų 

2023 m. plano įgyvendinimą. 

STEAM veiklos patalpintos 

www.ldvaivorykste.lt 

 

Vnt. 

 

 

Vnt. 

1 

 

 

 

1 Organizuotas ir 

įgyvendintas STEAM 

veiklos plano ugdymo 

turinys, edukacinės 

išvykos, 

bendradarbiavimas su 

tėvais ir socialiniais 

partneriais, sukurtos 

edukacinės erdvės, 

organizuoti STEAM 

tema renginiai, mokytojų 

kompetencijos 

tobulinimo mokymai. 

 

01 01 01 05 Priemonių skirtų 

STEAM laboratorijai 

įsigijimas, kitų 

atnaujinimas 

Įsigytų edukacinių inovatyvių ugdymo 

priemonių vaikų inžinerinių, matematinių, 

technologinių gebėjimų ugdymui, skaičius. 

Sk. 40 45 Įstaigos tarybos 

protokolai, atsakaitos. 

Priemonės 

įsigytos pagal 

įstaigos poreikį. 

01 01 02 Taikyti įvairias inovacijas 

ugdymo vaikų poreikiams 

tenkinti. 

 Mokytojų dalis, taikančių inovacijas, 

tobulinant pažinimo ir komunikacinė 

kompetencijas. 

Proc.  56 56 56 proc. mokytojų 

savo veiklose naudojo 

interaktyvias grindis ir 

Smart lentą, planšetes, 
multimedijas. 

 

 

01 01 02 01 Vaikų ugdymo per patirtį Suorganizuotos pažintinės veiklos, Sk. 25 25 Organizuotos pažintinės  

http://www.ldvaivorykste.lt/


 užtikrinimas 

organizuojant per 

pažintinę veiklą. 

išvykos. išvykos į įvairias 

edukacijas, vykdyti 

grupių projektai 

įtraukiant tėvus ir jų 

profesijas, kurių metu 

buvo taikomi vaikų žinių 

įgijimo per patirtį 

metodai ( projektas „Aš, 

darželis ir mano šeima“, 

„STEAM veiklos su 

tėvais“).  

01 02 02 02 

 

Sporto ir sveikatos veiklų 

įgyvendinimas. 

Sporto ir sveikatinimo projektų 

įgyvendinimas. Į veiklas įtrauktu 

ugdytinių, tėvų, darbuotojų dalis. 

Vnt. 

 

Proc. 

5 

 

90 

5 

 

90 

Sėkmingai įgyvendinti 

fizinio ugdymo projektai: 

„Panevėžio mažųjų 

sveikuolių bėgynės 

2023“,,,Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2023“, „10-asis 

solidarumo bėgimas“, 

„Sveikos gyvensenos 

savaitė“, projektas 

„Rytinė mankšta su 

šeima“.  

 

Grupių sporto 

bei sveikatinimo 

projektai 

sekmingai 

įvykdyti. 

01 02 02 03 

 

Atliktas tyrimas „Vaikų 

adaptacija darželyje“. 

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių 

ugdymo įstaigoje dalis. 

 

Proc. 98 98 Tyrimo ataskaita 

 paslelbta  grupių 

facebook puslapiuose 

 

01 01 03 Edukacinių erdvių kūrimas į 

STEAM orientuotoms ugdymo 

veikloms organizuoti. 

Ugdytinių dalyvaujančių STEAM veiklose 

dalis. 

Proc. 88 88 88 proc. vaikų dalyvavo 

STEAM veiklose. 

 

01 03 01 01 

 

Priemonių skirtų 

STEAM laboratorijai 

įsigijimas, kitų 

atnaujinimas 

Įsigyta edukacinių inovatyvių ugdymo 

priemonių vaikų  inžinerinių, matematinių, 

technologinių gebėjimų ugdymui.                                                       

Vnt. 56 49 Materialinių vertybių 

užpajamavimo orderiai, 

inventoriaus atidavimo 

naudoti aktai, atsargų 

nurašymo aktai 

Neatsiradus 

poreikiui, 

trūkstamų 

priemonių 

pirkimas 

atidėtas kitiems 

metams. 

01 03 01 02 ,,Robolabas“ veiklų 

lankymas. 

Vaikų skaičius, dalyvavusių,,Robolabas“ 

veiklose. 

Vnt. 20 18 18 priešmokyklinės 

grupės vaikų dalyvavo 

„Robolabas“ veiklose. I-

Vaikų skaičius 

grupėje yra 2 

vaikais mažiau, 



IV ketv. 

Viena kartą į savaitę. 

negu planuota. 

01 03 01 03 STEAM veiklos 

“Vaivorykštukų 

laboratorijoje”. 

Ugdytinių, dalyvavusių STEAM veiklose 

,,Vaivorykštukų laboratorijoje”, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.). 

 

Proc. 91 87 

 

87 proc. darželio vaikų 

dalyvauja 

„Vaivorykštukų 

laboratorijos“ veiklose. 

Dėl sumažėjusio 

vaikų skaičiaus 

darželio 

grupėse, vaikų 

procentas 

mažesnis. 

Vaikai  nuo 1 

iki 2 m. 

nedalyvauja 

STEAM 

veiklose. 

01 03 01 04 Suorganizuota gerosios 

patirties sklaida tarp 

darželio pedagogų 

STEAM tema. 

Mokytojų, dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje, dalis nuo bendro mokytojų 

skaičiaus (proc.). 

 

Proc. 61 61 61 proc. mokytojų 

dalinosi patirtimi 

STEAM tema 

(seminarai, atviros 

veiklos, metodinės 

priemonės) 

STEAM 

laboratorija 

papildyta 

priemonėmis, 

kas sudarė 

prielaidą 

mokytojamsskle

isti savo patirtį. 

02 Stiprinant bendradarbiavimą, skatinant lyderystę, 

plėtojant tradicijas, gerinti kokybišką vaikų 

ugdymą (si). 

 

Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose ir 

tobulinančių kvalifikaciją, dalis. 

Proc. 95 100 100 proc. įstaigos 

pedagogų dalyvavo 

mokymuose ir tobulino 

kvalifikaciją. 

Įstaiga yra 

įsigijusį 

Besimokančių 

darželių 

tikloseminarų 

bei mokymų 

metinę 

prienumeratą, 

bei vykdo 

kvalifikacijos 

programą. 

02 01 Stiprinti mokytojų kolegialų mokymąsi ir 

gerosios patirties sklaidą. 

 

Mokytojų, dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje, skaičius (proc.). 

 

Proc. 100 100 Visi mokytojai įsitraukė į 

gerosios patirties sklaidą 

įstaigoje, taip pat ir 

respublikiniu ir 

tarptautiniu mastu: 13-oji 

pamoka „Mokausi 

žaisdamas“, pranešimas 

tarptautinėje STEAM 

konferencija „EDSTART 

 



Šiauliai“, pranešimas 

miesto pedagogams  

„Panevėžio bažnyčių 

istorija“. 

 

02 02 01 Vykdyti darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimą, telkimą, įtraukiant ir 

tėvų švietimą 

1.Mokytojų skaičius, tobulinusių 

skaitmenines kompetencijas. 

2. Mokytojų skaičius, tobulinusių 

kompetencijas, reikalingas įtraukties 

principui. 

3. Mokytojų skaičius, tobulinusių ugdymo 

praktikos ir didaktikos tema. 

Vnt. 18 

 

 

 

7 

 

 

18 

18 

 

 

 

7 

 

 

18 

18 mokytojų tobulino 

skaitmenines 

kompetecijas, 7 

mokytojai tobulinosi 

įtraukties srityje, 18 

mokytojų tobulinosi 

ugdymo praktikos ir 

didaktikos tema. Visa 

informacija pateikta 

mokytojų metodinės 

veiklos aplankuose 

(savianalizė).  

 

02 02 01 01 

 

Kolegialaus mokymosi 

organizavimas, 

pasitelkiant ,,13-tos 

pamokos“ metodą. 

Pravestos ,,13-os pamokos“ veiklos miesto 

mokytojoms. 

Vnt. 2 1 Organizuota 13-oji 

pamoka „Mokausi 

žaisdamas“. 

 

Viena pamoka 

perkelta 2024 

metams. 

02 02 01 02 

 

Darbuotoju kvalifikacijos 

tobulinimo 

organizavimas, jų 

telkimas. 

Parengta ilgalaikė tobulinimo programa. Vnt. 1 2 Kartu su soc. partneriais 

parengtailgalaikė 

tobulinimo 

programa,,Katalikiškas 

vaikų ugdymas-

katalikiškos 

ikimokyklinės įstaigos 

identitetas“ 

Parengta trumpalaikė 

tobulinimo 

programa,,Mokyklos 

mikroklimato ir kultūros 

stiprinimas, puoselėjant 

bendruomenę 

vienijančias tradicijas“. 

Informacija talpinama 

www.ldvaivorykste.lt 

 

 

02 02 01 03 Šviečiamojo pobūdžio 

renginių organizavimas 

Suorganizuoti renginiai aktualiomis 

temomis, pasikviečiant lektorius, 

Vnt./proc

. 

2/40 2/50 Informacija talpinama 

https://ldvaivorykste.lt/2

 

http://www.ldvaivorykste.lt/
https://ldvaivorykste.lt/2023/11/22/mokymai-tevams-pirmosios-pagalbos-suteikimas-vaikams-ir-kudikiams/


tėvams, vaikams, 

darbuotojams. 

specialistus/dalyvaujančių tėvų, vaikų, 

darbuotojų  proc.dalis. 

023/11/22/mokymai-

tevams-pirmosios-

pagalbos-suteikimas-

vaikams-ir-kudikiams/ 

https://ldvaivorykste.lt/2

023/10/18/pasauline-

baltosios-lazdeles-diena/ 

 

02 02 01 04 Metodinių darbų ir 

priemonių pristatymas. 

Mokytojų dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje, dalis nuo bendro mokytojų 

sk.(proc) 

Proc. 55 55 55 proc. mokytojų 

paruošė metodines 

priemones skirtas 

STEAM veikloms ir 

kalbinio ugdymo 

kompetencijos 

tobulinimui. 

 

02 01 01 Plėtoti tikslines partnerystes Įgyvendintos bendradarbiavimo sutartys 

(dalyvavimas švietimo ir mokslo 

institucijose, žinių pritaikymas ugdymo 

procese ir valdyme). 

Proc.  50 50 Tutorių ir mentorių 

planai, įvairi medžiaga. 

Informacija talpinama 

www.ldvaivorykste.lt; 

įstaigos facebook 

puslapyje 

 

02 01 01 01 

 

Bendradarbiavimo su 

socialiniais partneriais 

(Šiaulių techninės 

kūrybos centras, Šiaulių 

lopšelis-darželis 

,,Berželis“, Šiaulių 

,,Didždvario“ gimnazija, 

Panevėžio lopšeliai-

darželiai ,,Vyturėlis“, 

,,Dobilas“,,,Gintarėlis“,,, 

Kastyčio Ramanausko“, 

Visuomenės sveikatos 

biuras, Panevėžio 

kolegija, PRC 

,,Robolabas“) plano 

įgyvendinimas. 

Renginių su socialiniais partneriais plano  

įgyvendinimas, proc. 

Proc. 70 70 Įgyvendinti projektai su 

socialiniais partneriais: 

ilgalaikė programa 

„Katalikiškas vaikų 

ugdymas – katalikiškos 

ikimokyklinės įstaigos 

identitetas“, „Robolabas“ 

veiklos 1 k. per savaitę. 

„Panevėžio mažųjų 

sveikuolių bėgynės 

2023“, mokymai tėvams 

,,Pirmosios pagalbos 

suteikimas vaikams ir 

kūdikiams“ 

 

02 01 01 02 

 

Bendradarbiavimas ir 

bendravimas su tėvais, 

aptariant vaiko pažangą 

įtraukianti ugdymo 

Įvykę  grupių susirinkimai, kuriuose 

aptariamas ugdytinių pasiekimų 

lygis/vaiko pažanga ir pasiekimai 

Vnt. 8 8 8 grupių susirinkimuose 

buvo aptarta ugdytinių 

pasiekimai ir pažanga. 

 

https://ldvaivorykste.lt/2023/10/18/pasauline-baltosios-lazdeles-diena/
https://ldvaivorykste.lt/2023/10/18/pasauline-baltosios-lazdeles-diena/
https://ldvaivorykste.lt/2023/10/18/pasauline-baltosios-lazdeles-diena/
http://www.ldvaivorykste.lt/


procesus 

02 01 01 03 Sudaryti 

bendradarbiavimo 

sutartis. 

Sudarytos bendradarbiavimo sutartys. Vnt. 1 1 Sudaryta 

bendradarbiavimo 

sutartis su Elenos 

Mezginaitės viešąja 

biblioteka.  

 

03  Lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ 

materialinės ir techninės bazės stiprinimas 

Grupių aprūpinimas šiuolaikinėmis 

edukacinėmis priemonėmis, skaičius. 

Sk. 35 35 Įsigytos 35 edukacinės 

priemonės, skirtos vaikų 

ugdymui (STEAM 

priemonės, edukaciniai 

žaislai, skirti kalbinės 

kompetencijos ugdymui, 

žaislai grupėms). 

 

03 01  Modernizuoti vidines ir lauko 

edukacines aplinkas, siekiant 

ugdymosi poreikių tenkinimoir 

vaikų saugumo 

Įsigytų ir naudojamų priemonių skaičius. 

 

 

Vnt. 

 

 

36 

 

 

 

36 Įsigytos 36 priemonės, 

skirtos vidaus ir lauko 

edukacinėms aplinkoms 

(QR kodų stovai, 

priemonės sveikatinimo 

tako atnaujinimui, 

priemonės 

„Vaivorykštukų“ 

laboratorijai) 

 

 

 Sk. 20 20 Pedagogų posedžio 

protokolas 

 

03 01 01 Aprūpinimo šiuolaikinėmis 

edukacinėmis priemonėmis 

užtikrinimas 

Turtinamų tyrinėjimo zonų skaičius. 

 

Vnt. 8 8 Sukurtos ir nuolat 

atnaujinamos edukacinės 

erdvės: QR kodai, lauko 

muzikinė-edukacinė 

erdvė „Garsų kiemelis“; 

,,Matematika kasdien“; 

,,Mažų mašinėlių trasa“;  

lauko klasė,  lauko 

temperatūros stebėjimo 

stotelė, erdvės pažintinei-

tiriamajai, meninei 

veiklai, sveikatinimo 

takas. 

 

03 01 01 01 

 

Plėtoti vaikų ugdymą 

netradicinėse vidaus ir 

lauko erdvėse, už 

Organizuotų ugdomųjų veiklų  skaičius. 

 

Sk. 35 35 Suorganizuotos 35 

veiklos netradicinėse 

vidaus ir lauko erdvėse 

 



įstaigos ribų. per metus. 

03 01 01 02 Siekti tėvų dalyvavimo 

ugdymo procese, 

renginiuose, 

ekskursijose, bendruose 

projektuose.  

Veiksmingai organizuotų ugdymui(-si) 

skirtų į ugdymo aplinkų kūrimą narių dalis 

nuo bendro jų skaičiaus 

Proc. 85 85 85 proc. bendruomenės 

narių įsitraukė į ugdymo 

aplinkų kūrimą.  

 

03 01 01 03 Organizuotos 

bendruomenės narių 

kūrybinės dirbtuvės 

ugdymo aplinkų kūrimui. 

Kūrybinių dirbtuvių skaičius. Vnt. 2 2 Suorganizuotos 2 

kūrybinės dirbtuvės, 

skirtos ugdymo aplinkų 

kūrimui. 

 

03 01 01 04 Saugių ugdymo (si) 

sąlygų sudarymas vaikų 

judėjimui 

1. Įrengtų naujų lauko erdvių skaičius. 

2. Papildyto sporto inventoriaus skaičius. 

Vnt. 7 

 

 

95 

7 

 

 

95 

Įrengtos naujos 7 erdvės 

lauke. 

 

Sporto inventorius 

papildytas 95 naujomis 

priemonėmis. 

 

03 01 01 05 Atnaujinti informacinių 

ir komunikacinių 

technologijų įrangą ir 

priemones. 

1.Atnaujintų IT priemonių skaičius 

(edukacinių robotų, planšečių, interaktyvių 

priemonių). 

2. Įsigytų interaktyvių lentų skaičius. 

Vnt. 13 

 

 

 

 

1 

13 

 

 

 

 

1 

Įsigytos planšetės, 

edukaciniai robotai, blue-

boot bitutės. 

 

 

Įsigyta interaktyvi lenta. 

 

03 01 01 06 Solidarumo korpuso, ES 

ir kitų fondų remiamų 

projektų įgyvendinimas. 

1.Parengtų paraiškų skaičius 

2.Įgyvendintų projektų skaičius 

Vnt. 1 

 

 

2 

1 

 

 

1 

Parengta Erasmus + 

paraiška ,,Heroes of the 

STEAM“ kartu su 

Socialiniais partneriais 

Įgyvendintas Solidarumo 

korpuso projektas.  

Paraiška 

pateikta 

laukiamas 

rezultatas. 

Solidarumo 

korpuso 

projektas 

tęsiamas(Atvyko 

savanorė iš 

Armenijos) 

 

 

 

 

  



FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023 ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ:   

1.1. Išlaidoms 905,0 892,5 

               iš jų darbo užmokesčiui 750,8 750,5 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 481,9 477,2 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

11,7 11,7 

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

339,4 339,4 

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 69,7 61,9 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)   

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1,5 1,5 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai 0,8 0,8 
 


